

Knud Malmborg Invest ApS
Jeppe Aakjærs Vej 106, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 10 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023

Knud Malmborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud Malmborg Invest ApS
Jeppe Aakjærs Vej 106
7430 Ikast

CVR-nr.: 29 53 10 72
Stiftet: 4. maj 2006
Hjemsted: Ikast
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud Malmborg

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.691 kr. mod -62.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-8.143	-8.272
Andre finansielle indtægter	33.984	35.636
Øvrige finansielle omkostninger	-1.858	-107.989
Resultat før skat	23.983	-80.625
1 Skat af årets resultat	-5.292	17.754
Årets resultat	18.691	-62.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-99.109	-177.271
Disponeret i alt	18.691	-62.871

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2023	2022
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.462	17.754
	Tilgodehavende selskabsskat	15.314	9.552
	Tilgodehavender i alt	27.776	27.306
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.139	1.227.932
	Værdipapirer i alt	1.159.139	1.227.932
	Likvide beholdninger	2.656	30.042
	Omsætningsaktiver i alt	1.189.571	1.285.280
	Aktiver i alt	1.189.571	1.285.280
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	939.271	1.038.380
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	1.182.071	1.277.780
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
	Passiver i alt	1.189.571	1.285.280

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.215.651	113.000	1.453.651
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.271	114.400	-62.871
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.038.380	114.400	1.277.780
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.109	117.800	18.691
	125.000	939.271	117.800	1.182.071

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.292	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-17.754</u>
	<u>5.292</u>	<u>-17.754</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>481.642</u>	<u>677.497</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.074</u>	<u>-11.730</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		